



OBEC MALÁ ŠTÁHLE

☰ Malá Štáhle 26, 795 01 Rýmařov

IČO: 00575968, ID DS vuba7ky

V Malé Štáhli dne 20.2.2019
Č.j. 16/04/2019
Spis.zn. 84/A/5

Vážený pane,
ve věci Vašeho dotazu ze dne 6. 2. 2019 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám sděluji následující:

- 1) Rozpočet na oplocení obecních zahrádek – 70.000,-Kč
- 2) Navýšení rozpočtu o 120.000,-Kč (důvod navýšení - vícepráce+materiál)
- 3) Konečná cena oplocení 189.039,07Kč.

S pozdravem

Bc. Jana Hornáčková
účetní obce